
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 337 DEL 11/11/2014

OGGETTO: REGOLAMENTO CONTRIBUTI PER LO START UP DI IMPRESA: 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 330 DEL 04/11/2014.

IL DIRIGENTE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Vista la det. n. 330 del 04/11/2014 con la quale è prorogato, dal 31 ottobre al 30 novembre 
2014,  il termine di presentazione delle domande a valere sul “Regolamento contributi per 
lo start up di impresa” per consentire ad un più ampio numero di imprese di beneficiare  
dell'agevolazione essendo ancora disponibili risorse sul budget camerale 2014;

Considerato   che  i  giorni  29  e  30  novembre  2014  saranno  festivi  e  che  potrebbero 
verificarsi problemi nell'invio telematico delle pratiche;

Ritenuto opportuno quindi fissare il nuovo termine per la presentazione delle domande alla 
data del 28 novembre 2014 ore 19.00;

DETERMINA

1.- di fissare la scadenza della presentazione delle domande a valere sul “Regolamento 
contributi per lo start up di impresa” alle ore 19.00 del 28 novembre 2014. 

IL DIRIGENTE
MARSILI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


